Stat

testes

bitū portae. et multi eorum puni-
entur et destruuntur tormentis
horribilibus per hocis sceleres. quia
tam abominabiles pedes omnis do-
mus vitabit. Hoc autem totum eue-
niet illis quia comitatus ab aureo ca-
pite excesserunt. **Sti** autem erunt qui
in illis periculosis diebus ad praesens
capitis moniti fuerint quia
tamquam aurum in fornace probabit illos
dominus et quasi holocausta medullam
coronabit eos et accipiet ierimum.

Evangelium quod sum indutas de quo
erubescere videor est sancta paupertas quae
cum sit totius ordinis decus et specu-
lum et custodia singularis et corona
et fundamentum omnimode sanctita-
tis. deficientibus tamen omnibus studiis
virtuosus ut dicitur est super de ipsa
paupertate sanctissima. filii de gene-
res erubescunt et cunctis vilius
indumentis eligent praesens. et cap-
pas varias anxie et simoniacae
procurabunt. felices vero et beati erunt
qui usque in finem perseveraverint
in his quae domino promiserunt. Et his
dictis statua illa disparuit et sanctus
fratres de his omnibus vehementer admi-
rans oves suas praesentes et futuros
tamquam bonus pastor deo cum multis
lacrimis commendabat. **Ad laudem**
De visione sancti fratris quod demones in
loco sanctae marie de angelis in-
te non poterant...

Quoniam sanctus pater frater in loco portae
aule ordei vacaret vidit to-
tū locū tamquam a magno exercituum
cūdatū obsessum a demonibus
nullus tamen intrare volebat locū eo-
rum fratres illi tamen sanctitatis existeret
quod ad quae intrarent aditū non
habebant. Interim vero quidam frater

qui illic morabatur per iram et per impa-
tenciam viciose commotus nauis sa-
ones et vindictas super quendam fratrem
solanū fabricabat propter quod ostio vir-
tutis abiecto et aperta nequam inma-
diam intrandi dyabolo praebuit et sta-
tim vidente sancto fratre uno illoz demonum
invenit locū et ductū fratrem tamquam victū
victor aggreditur. Quis autem pater et pas-
tor qui super auram sui gregis fidelissime
vigilabat. advertens intrasse lupum ad
vnam de suis oviculis devorandam.
et faciens in spiritu omne in tanto pericu-
lo positam fecit fratrem praedem ausu celer-
rimo advocari et cum ille obedienter
cucurrisset ad pastorem sollicitum. praep-
ta pater beatus ut statim detegeret fabrica-
tū quod contra primum in corde servabat
propter quod erat traditus in manus inimici.
Ille vero territus vulnere detexit culpam
recognovit et veniam cum poenitentia humiliter
requisit. Quo facta absolutus a culpa
et imposita poenitentia statim coram sancto fratre
dyabolus aufugit. Hic vero crepitus
de faucibus bestiae trivalentis sancto prote-
gente pastore deo. et sancto fratre gratias et tulit
et cum gaudio ad sancti gregis collegium
rediens doctus demerpsit tamen sancta
vitae pericula in bona sanctitate vitam
finiunt. **Ad laudem d. n. ihu x.**

Qualiter sanctus frater convertit ad fidem

Christi soldanū babilonie
Anticissimus pater noster frater zelo fidei
et fervore martyrii incensus cum xxij
sanctissimo sociis suis ultimum mare insiuit
proponens rivo limite pergere ad soldanū.
Cum ergo pervenisset ad quosdam paganorum
presides in quibus tamen crudeliter homines custo-
diebant itinera quod nullus christianus d-
licet insidens poterat mortem evadere. deo
disponente mortem quidem evaserunt.
tamen capti et multipliciter afflicti et li-

gati durissime ducti sunt ad sol-
danum. In autem spiritu sancto fuit et
a spiritu sancto edoctus tam diuine de-
scendit catholica fide predicauit quod per
igne hanc se obtulit approbare.
Quod cernens soldanus magna
in ipso deuotione recepit tam pro-
stantia fidei quam pro contemptu mu-
di. Qui nichil ab eo recipere vo-
luit cum esset pauperimus quam enim
pro feruore martyrii. Et ex tunc cum
libentissime audiebat et rogabat
quod ad ipsum frequentem accedat et insu-
per sancto fidei et sociis suis liberaliter des-
sit quod quomodo vellet possent li-
beraliter predicare. et dedit quoddam sig-
nificatum quo viso a nemine ledeba-
tur. Habita igitur hac liberali licentia
sanctus f. illos suos deos socios suos
hinc inde transiit in diuisis partibus
paganoz. Interea quod elegit ipse cum so-
cio suo parte vna. Qui dum ad quod-
dam hospiciu[m] puenisset ubi erat sibi
pro aete necessarium commorari iue-
nit ibidem quandam mulierem. spensosa
quidem ad faciem sed mente turpissimam
quam sanctus f. de fide necessissimo requisuit.
Quod autem ad illam. Accepit quod dicitis.
Cum ergo et laudem parem? Sed videtur
autem. Venias mecum et ego ostendam tibi
laudem pulcherrimum. et duxit illam ad
maximum ignem qui tunc in illa domo
fuebat et in feruore spiritus in laque illo
ignito se expoliens nudum tamquam in
laqueum se locauit et vocans illam dicebat.
Expolia te et festina frui habet laudem splen-
dido ac florido et mirando quia hic
oz te esse si vis obedire mihi. Ille autem
ignis nichil sanctus f. lesit sed super laqueum
illum ardentem ignitum quasi super flores
facie hilari decubebat. Illa vero
mulier tam miranda cernens et stu-

pens non solum a sterore patris sed etiam
a tenebris infidelitatis tonitrua et
ad dominum ihesum christum et effusa est tam mi-
rande saturitas et gratia quam iuuuabitur
meritis sancti patris multas animas domino
in illis partibus acquisiuit. Videns autem
sanctus f. quod fructum ibi facere non valebat
dominus sibi euolante disposuit con-
gregatis sociis redire ad partes fide-
lium. et rediens ad soldanum de suo re-
ditu propositum indicauit soldanum ve-
ro dixit. fratres f. ego libenter ad fidei
conuerteret sed timeo modo factum quia si
tu sarraceni me et te cum tuis sociis
statim occident si sentirent. Cum tu
possis ad huc multum proficere et ego
quidam magna negotia pro salute
anime mee habeo expedire. et ideo
nolle libenter mortem meam et tuam
ita inopinatum inducere. Sed indica-
mi modum qui saluet et ego sum pa-
ratus in omnibus obedire. Dixit sanctus
frater sanctus? Domine ego quidem modo
redire et ad celum domino vocante
transiero pro morte mea facendum
disposicione divina mittam tibi
duos de fratribus meis a quibus bap-
tismum recipies et saluum eris
sicut mihi reuelauit dominus ihesus christus.
Tu autem interea ab omni negotio
te dissolue ut cum gratia dei vene-
rit inueniat te fidei et deuotio-
ne paratum. Qui soldanum gau-
dentem assensuens fideliter obe-
diuit. Sed autem f. valescens
ei rediit ad partes fidelium cum illo
sociorum sociorum collegio. Post al-
quot vero annos predictus solda-
nus infirmatus est et expectans
sancti promissum quod iam ad vitam beatam
migraret posuit exploratores